
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 32
26. neděle v mezidobí |  1. 10. 2023  |    www.faraklobouky.cz

Říjen – měsíc Panny Marie růžencové
Nadchněme se opět pro modlitbu růžence v rodinách, mezi manžely a páry. Zkusme
se s dětmi pomodlit alespoň desátek denně. Díky všem za odvahu a vytrvalost!
a

V současném tak roztříštěném světě pomáhá tato modlitba klást Krista do středu, jako

to dělala Panna, která v nitru rozjímala o všem, co se říkalo o jejím syn,

a také o tom co dělal a říkal. Když se modlíme růženec, ožívají důležité

a významné momenty dějin spásy, procházíme jednotlivými etapami

Kristova poslání.  S Marii se srdce zaměřuje na Kristovo tajemství. Kristus

se klade do středu našeho života, než jeho času, našich měst,

prostřednictvím kontemplace a rozjímání o jeho svatých tajemstvích

rados(, světla, boles( a slávy. Když růženec nechápeme jako mechanické

opakování tradičních formulek, stává se biblickým rozjímáním, které nás

provádí událostmi Pánova života ve společnos( blahoslavené Panny

a pomáhá nám je uchovávat v našem srdci, jak to dělala ona. (Benedikt XVI.)

Bohoslužby v obcích – posunu* času

S příchodem podzimu se od následujícího

týdne, jak bývá zvykem, posouvají časy

bohoslužeb ve všední dny v Tichově, Lačnově
a Študlově – viz. rozpis bohoslužeb.
a

Projekt „Jsem“: setkání žen – sobota 7.10.

od 14h

Centrum pro rodinu v rámci celoročního

projektu “Jsem” zve na první setkání pro ženy

s tématem Obdarovaná. Nabízíme čas

ke z(šení i rozhovorům, čas oddechnout si

a načerpat, jen tak posedět u dobré kávy.

Součás* programu bude talk s inspira(vními

ženami, podzimní tvoření nebo módní

bazárek. Setkání proběhne v sobotu 7.10.

od 14h v sále podnikatelského centra ve VK.

Více informací a přihlášky na stránkách CPR

a FB Sinaj.
a

DNES (v neděli 1.10.) je poslední možnost

přihlášení se na autobus na děkanátní pouť
do Š*py: sobota 14. 10. od 15h.

Nemocní: V pondělí 2.10. VK; ve středu

4.10. Smolina a Poteč; ve čtvrtek 5.10.

Lačnov a Študlov.
a

Dětská mše svatá: zveme všechny dě(

na letošní první páteční dětskou mši

svatou, a to v pátek 6.10. v 17:30

do farního kostela. Před *m od 16:00

na PD spolčo pro 1. stupeň. V Lačnově

bude ve čtvrtek 5.10. v 17h.
a

Spolčo pro 2. stupeň: první setkání

bude v neděli 8.10. od 16:30 na PD.

Zveme taky nové členy.
a

Tento týden má na staros! úklid
Valašské Příkazy - skupina paní
Štěpánky Smolíkové.
a

Sbírka minulé neděle činila  54.330 Kč.

Pán Bůh vám to odplať.

Texty příš* neděle

Žalm:  Dům Izraele je vinicí Páně.

1. čtení: Iz 5,1-7, 2. čtení: Flp 4,6-9

Evangelium: Mt 21,33-43



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

PO
2.10.

Andělů 
strážných

KLOBOUKY 17:30 P Za * a † z rodiny Důbravovy a Valčíkovy

ÚT
3.10.

KLOBOUKY 17:30 L
Za † syna Jaroslava Tomaštíka
a ochranu PM pro celou rodinu

KLOBOUKY 7:00 M
Na poděkování za 70 let života s prosbou

o dar zdraví a BP pro * rodinu
Klobouky Zpovídání
Klobouky 15:00 P Pohřeb: Za † Josefa Jeřábka

Poteč Zpovídání a adorace
POTEČ 17:30 L Za * a † rodinu Šerou a Haspalovu

Klobouky Adorace
Lačnov Zpovídání a adorace

LAČNOV 17:00 M
Za † rodiče Šeré, Sochorovy, jejich syna

Františka, a BP pro celou * rodinu
Študlov Zpovídání a adorace

ŠTUDLOV 17:30 L

KLOBOUKY 7:00 P Za Toničku a Vlastu (1. výročí †) a za DO
Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 M Za † manžela a † dceru a za * rodiny

SO
7.10.

Památka 
Panny Marie 
Růžencové

KLOBOUKY 
(latinsky)

17:30 P
Za † Aloise Bureše, manželku Jaroslavu, vnučku 

Blanku Častulíkovou, † Elišku a Ladislava Brychtovy 
a za * a † rodinu Burešovu, Pechancovu a Brychtovu

KLOBOUKY 7:00 P
Za † Marii a Josefa Změlíkovy, † P. Jiřího

a za dar zdraví a BP pro * rodiny

TICHOV 7:30 L
Za † rodiče Trčkovy, † Stanislava Talafu

a Boží ochranu pro * rodinu

LAČNOV 8:30 P
Na poděkování za 75 let života

a 55 let společného života

KLOBOUKY 8:45 L
Za † rodiče Františku a Aloise Hrabinovy, jejich

† sourozence s manžely, prarodiče,* a † rodinu, DO
KLOBOUKY 10:30 P Za † Karla a Ludmilu Ďulíkovy

Posvěcení 
kostela

ŠTUDLOV 10:30 L
Za * a † rodinu Macháčovu a Poláchovu

a na poděkování 50 let života
Hody

sv. Diviš
Lipina 14:00 M Za * a † občany Lipiny

27. neděle
v mezidobí

KLOBOUKY 18:00 M
Za † Františka Švacha, za * a † rodinu Švachovu

a Červenkovu s prosbou o BP a ochranu PM

POŘAD BOHOSLUŽEB      2. října - 8. října 2023

NE
8.10.

27. neděle
v mezidobí

ST
4.10.

Památka
sv. Františka

z Assisi

19:00

8:00-9:00

16:45

ČT
5.10.

16:15

16:45

PÁ
6.10.

První
pátek

7:30-17:20


